- 3 -

別紙様式

新型コロナウイルス感染症による家計急変に伴う

        授業料減免制度適用申請書

新型コロナウイルス感染症による家計急変に伴う授業料減免制度の適用について、公

的支援の受給証明書、家計急変後の所得を証明する書類を添付のうえ、次のとおり申請

します。

 岡山商科大学

    学長 井 尻 昭 夫  殿

          上記のとおり、相違ありません。

２０２０年  月  日

                                      住  所

                                      学生氏名                           印

                                      保護者氏名                         印

 必要書類

   ① 公的支援の受給証明書

        緊急小口資金、厚生年金保険料・労働保険料の納付猶予、国税・地方税

の納付猶予などの書類の写しを添付してください。

   ② 家計急変後の所得を証明する書類

        家計が急変した後の所得が、昨年の所得と比較して1/2以下になっている

ことを証明できる書類を添付してください。

    給与明細等を基に合理的な方法で算出したり、直近１ヶ月分を１２倍するな

どの方法で算出し、昨年の所得と比較してもよい。